科 技 成 果 所 需 资 料 明 细

应用技术类科技成果纸质登记材料一览表
	
	鉴  定
	验  收
	行业准入
	专利（发明、实用新型）

	科技成果登记表
	4-5份★
	4-5份★
	4-5份★
	4-5份★

	评价证明文件
	鉴定申请表（1）★

任务下达书或合同（非科委鉴定）（1）
	验收证书★1份

任务下达书或合同复印件（1）

科委课题包含：结项报告书（含结项确认书）
	审查证明或准入证明文件（1）
	专利证书或专利授权证书（1）

	
	鉴定证书★（1）份
附7位专家评价意见
	
	
	

	查新报告
	1
	------
	-------
	-------

	技术资料
（包含工作报告和研制报告）
	1
	1
	1
	1

	实施应用(盖公章)
单位证明
	1
	1
	1
	1

	经济效益分析证明（盖财务章）
	1
	1
	1
	1

	统一格式的上报电子文档CGSBQY.ZIP
	1
	1
	1
	1


基础理论、软科学科技成果登记材料一览表
	
	基础理论成果
	软科学成果

	
	学术论文
	科技著作
	验收
	验收结题
软课题★(天津市科技发展战略研究计划项目)

	科技成果登记表
	4-5份★
	4-5份★
	4-5份★
	4-5份★

	评价证明文件
	评价证明或本单位学术委员会评价材料（1）★
	学术委员会
或主管部门

评价材料（1）★
	任务下达书或合同复印件（1）

验收证书

（1）★
	任务下达书或合同复印件（1）

结项报告书（含结项确认书）（1）★

	技术资料
	论文原文（1）引用证明材料（1）

索引（1）
	原著（1）
	技术资料
（包含工作报告和研制报告）1
	技术资料（1）（包含工作报告和研制报告）；引用证明材料（1）

	实施应用（公章）
单位证明
	-----
	-----
	
	

	统一格式的上报电子文档CGSBQY.ZIP
	1
	1
	1
	1


注：1、以上表中数字表示登记单位存档数量，申报单位如需额外材料，可提供材料由登记单位盖章。
2、所有资料均采用A4幅面，左侧装订，以便于存档。

3、★ 表示原件（注：需要审核盖章的材料由完成单位自行准备齐全，一次办结）。

应  用 证 明
(参考格式1)

	项 目 名 称
	

	应 用 单 位
	

	应用成果起止时间
	

	单位地址与邮编
	

	联系人与电话
	

	整体技术的应用范围、数量、生产、应用、推广等效果情况以及产生的社会效益：
应用单位（公章）
年    月    日



经 济 效 益 证 明
(参考格式1)

	项 目 名 称
	

	应 用 单 位
	

	应用成果起止时间
	

	单位地址与邮编
	

	联系人与电话
	

	经    济    效    益             （单位：万元）

	年    度
	新增利润
	新增税收
	创收外汇
（万美元）
	节支总额

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	主管会计师签字：                应用单位财务公章：
                                                     年   月   日


应 用 和 经 济 效 益 证 明
(参考格式2)

	项 目 名 称
	

	应 用 单 位
	

	应用成果起止时间
	

	单位地址与邮编
	

	联系人与电话
	

	经    济    效    益             （单位：万元）

	年  度
	新增利润
	新增税收
	创收外汇
（万美元）
	节支总额
	主管会计师签字：
应用单位财务公章：
           年  月  日

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	整体技术的应用范围、数量、生产、应用、推广等效果情况以及产生的社会效益：
应用单位（公章）
年    月    日
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